

İŞTE ADAYLAR



Mehmet Özhaseki, adayları tek tek kürsüye çağırarak kamuoyuna tanıttı

31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçimlerde yarışacak olan AK Parti'nin ilçe belediye başkan adayları, Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Mehmet Özhaseki'nin de katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda açıklandı. Dün Atatürk Spor Salonu'nda AK Parti İlçe Belediye Başkan Adayları Tanıtım Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Mehmet Özhaseki, AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, AK Parti Milletvekilleri Oğuzhan Kaya ve Erol Kavuncu, Belediye Başkanı Zeki Gül, İl Başkanvekili Yusuf Ahlatçı, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, Gençlik Kolları Başkanı Muhammed Fatih Temur ile il ve ilçeden gelen yüzlerce partili katıldı. **5'DE**

Ameliyathanede hastayı unuttular!

Çorumlu gazeteci Buğra Kılıç'ın İstanbul'da yaşadığı trajik komik olay ulusal medyada haber konusu oldu. İstanbul'da Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde böbrek ameliyatı için bıçak altına yatan 34 yaşındaki Buğra Kılıç, ameliyathanede unutuldu. Saatler sonra fark edilen genç adam yaşadığı olayın şaşkınlığına üzerinden atamadı. **3'DE**



Yaşadığı olayı anlatan Çorumlu gazeteci Buğra Kılıç, kendisini ameliyathanede unuttuklarını iddia etti

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

14 OCAK 2019 PAZARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE
QR KOD
UYGULAMASI
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com



Ismail Kalender

CHP'de süre 18 Ocak'a uzatıldı

Cumhuriyet Halk Partisi'nde belediye ve il genel meclis üyesi aday adaylığı başvuru süresi uzadı. CHP Çorum Merkez İlçe Başkanı İsmail Kalender, belediye ve il genel meclis üyeliği aday adaylığı başvuru süresi 18 Ocak 2019 tarihine kadar uzatıldığını açıkladı. **4'DE**

Mehmet Özhaseki: 'DERDİMİZ 2-3 FAZLA BELEDİYE ALMAK DEĞİL'



AKPARTİ Genel Başkan Yardımcısı Başkan adayları Mehmet Özhaseki, Cumhur İttifakı ile ilgili konuştu. Dün gerçekleştirilen ilçe belediye başkan adayları tanıtım toplantısında bir konuşma yapan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Mehmet Özhaseki, "Devlet Bahçeli'ye teşekkür ediyorum. Doğru'da yaptığımız bütün işlerde, o lanet örgütlere karşı mücadelemizde hep yanımızda oldular. Şimdi o birlikteliği devam ettiriyoruz. İttifak yapma çalışıyoruz. Dertimiz 2-3 belediye fazla almak değil. Birkaç belediye onlarda birkaç belediye bizde değil. Aylardır oturuyoruz, asla bir pazarlık söz konusu değil. Böyle bir sıkıntımız yok. Ama istiyoruz ki PKK'ya müzahir olan birisi belediye başkanı olmasın" dedi. **5'DE**

'Gülen yüzlerle güzel gelecek'

Çorum'da hayata geçirilen "Gülen Yüzler" projesi devam ediyor. Proje kapsamında Mecitözü İlçesinin Işıklı İlköğretim Okulu öğrencilerin hatıra fotoğrafları gönüllü olarak çekilirken, hayırseverler tarafından yapılan kırtasiye kıyafet gibi yardımlarda köye ulaştırıldı. Stüdyo Eymen sahibi Evrim Bayar, Eğitim Gönüllüsü Arzu Saraloğlu ve Fotoğrafçı Kaan Yücel, Işıklı İlköğretim Okulu'nu ziyaret etti. Mecitözü Millî Eğitim Müdürü İrfan Doğru ve Okul Öğretmeni Uğur Delice'nin de eşlik ettiği ziyarette "Gülen Yüzler" proje ekibi minikleri sevindirdi. **6'DA**



Şampiyona sona erdi

Türkiye Erkekler Serbest Güreş Şampiyonası yapılan finalerte sona erdi. 125 kiloda Fatih Çakıroğlu'nu yenen Avrupa, dünya ve Olimpiyat şampiyonu Taha Akgül Türkiye şampiyonu oldu. 4 gün boyunca yaklaşık 450 güreşçinin mindere çıktığı Türkiye şampiyonasının son gününde 57-70-97-125 kilolarda final müsabakaları yapıldı. **8'DE**



'Çorum'a önemli katkı sağlayacak'

Hitit Üniversitesi'nin 19. uygulama ve araştırma merkezi olan Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezinin (HİTÜ-TÖMER) açılış toplantısı gerçekleştirildi. Hitit Üniversitesi Rektörlük Binası'ndaki Senato Salonu'nda Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Bıyık, Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emre Güler, Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Meral Demiryürek ve Türk Dili ve Edebiyatı bölümü öğretim elemanları katıldı. **7'DE**



FETÖ'NÜN HÜCRE EVİ OPERASYONUNDA 5 ŞAHIS ADLİYEDE

Çorum'da Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması soruşturması kapsamında örgütün gaybubet evlerine düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 5 zanlı adliyeye sevk edildi. **3'DE**



Kar yağışı kazaları beraberinde getirdi

Sungurlu ilçesinde etkili olan kar ve sis, trafik kazalarını beraberinde getirdi. İlk kaza, Sungurlu-Kırıkkale karayolu İlçe Jandarma Komutanlığı yakınlarında meydana geldi. **3'DE**

Venezuela Devlet Başkanı Çorum'u görmek istedi!



Venezuela Devlet Başkanı Nicolás Maduro

Altınlarını Türkiye'de işlemek isteyen Venezuela, Çorum'daki tesisleri görmek istedi.

Venezuela Devlet Başkanı Nicolás Maduro'nun yardımcısının Çorum'a geleceği öğrenildi. Çorum'da ikili ticari görüşmeler yapılacak ve Altın Rafinerisi'nde incelemelerde bulunacak olan Venezuela heyeti konuyla ilgili Maduro'yu bilgilendirecek. Venezuela sahip olduğu altınları Türkiye'de işlemek istiyor.

İNGİLİZ MEDYASI YAKINDAN TAKİP EDİYOR

İngiliz basını da bu konuyu yakından takip ediyor. Türkiye'nin Latin Amerika'daki yükselen ortağı Venezuela'ya yönelik Başkan Erdoğan'ın diplomatik seferi, daha önce BBC'nin gündemine gelmişti. (Haber Merkezi)



Muhtarlardan 'afiş' yasağına tepki!

Çorum'da bulunan muhtar adayları Yüksek Seçim Kurulu'nun (YSK) broşür afiş yasağını eleştirdi. Turgut Özal Belediye Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantıya Bakırcılar ve Kalaycılar Odası Başkanı Sedat Ek ve Çorum'daki muhtar adayları katıldı. **4'DE**

106.0
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



Poşetlerin bir yüzünde 'sıfır atık' logosu kullanılması

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, ücretli poşet uygulamasıyla ilgili yaptığı açıklamada "Poşetlerin bir yüzünde çevreci slogan ve sıfır atık logosu kullanımını zorunlu hale getirdik" dedi. Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, ücretli poşetlerle ilgili yeni bir uygulama getirildiğini duyurdu. Kurum, "Poşetlerin bir yüzünde çevreci slogan ve sıfır atık logosu kullanımını zorunlu hale getirdik. Marka ve logolar, poşetin tek yüzünde yer alacak ve alanın yüzde yirmisini geçmeyecek." dedi. Kurum, şunları söyledi:

POŞETLERİN KALINLIĞINA DÜZENLEME

"Usul ve esaslar kapsamında yer alan ve ücret tabii tutulan poşetlerin çift katlılığı için 40 mikron ve üzerinde olma zorunluluğunu getirdik. Çift katlılığı 40 mikrondan daha küçük olanların (gıda hijyeni amaçlı verimlerle ilgili eczanelerde ilaçların taşınması için verimlerle ilgili) kullanımını kısıtlandı.

ÇEVRECİ SLOGAN VE SIFIR ATIK LOGOSU ZORUNLU

Usul ve esaslar kapsamında kalan ve ücretlendirmeye tabii tutulan poşetlerin bir yüzünde çevreci slogan ve sıfır atık logosu kullanımını zorunlu hale getirdik.

MARKA VE LOGOLARA SINIRLAMA

Plastik poşetlerde yer alan satış noktalarına ait marka ve logolar, poşetin tek yüzünde yer alacak ve alanın yüzde yirmisini geçmeyecek.

POŞETE ALTERNATİF KAĞIT, BEZ VEYA FİLE BENZERİ EKİPMANLAR SUNULMALI

Satış noktalarının, ücret tabii olan plastik poşetlere alternatif olarak kullanıcı ve tüketicilere kağıt veya bez ile file ve benzeri çok kullanımlık taşıma ekipmanlarını sunmaları gerektiği vurgulandı.

POŞET İSTEMEYENE ZORLA POŞET SATILMAZ

Satış noktalarının plastik poşet talep etmeyen kullanıcı ve tüketicilere talepleri dışında plastik poşet satılmayacağı ayrıca belirtilmiş olmakla birlikte tüketici veya kullanıcının kendisine ait taşıma ekipmanı ile alışveriş yapmasına engel olacak herhangi bir faaliyette bulunamayacağı hususunda da düzenlemede bulunulmuştur.

POŞETLERE BARKOD ZORUNLULUĞU

Plastik poşetlerin barkodlu olarak üretilme zorunluluğu ayrıca vurgulanmış olmakla birlikte barkod sistemi bulunmayan satış noktalarının plastik poşet satışlarını adet bazlı göstermeleri için yazar kasalarda düzenleme yapılması gerektiği de ayrıca belirtilmiştir.

DÜZENLEMELERE UYMAYAN POŞETLER 31 MART'TAN İTİBAREN SATILMAYACAK

Düzenlemeye uymayan plastik poşetlerin 31 Mart 2019 tarihinden itibaren satışına izin verilmeyeceği belirtilmiştir." (Haber Merkezi)

BUZAĞI ÖLÜMLERİNİN ÖNÜNE GEÇİLECEK

Buzağı kayıplarının önlenmesi için Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Veteriner Fakültesindeki öğretim üyelerince Samsun'da hızla başlatılan Samsun Büyükşehir Belediyesi, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) tarafından hayata geçirilen "Buzağı Can Sütü Projesi"nde ilk üretim yapıldı. Proje kapsamında üretilen ağız sütü tozu Çorum'da da üreticilere sunulacak.

OMÜ Veteriner Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Duygu Dalgın ve Doç. Dr. Yücel Meral, hayvancılığın en büyük problemlerinden olan buzağı ölümlerini önlemek için 2 yıl üzerinde çalıştıkları "Buzağı-Can Sütü Projesi"nde ilk yerli ağız sütü tozu üretilti. OKA'nın desteklediği ve Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından Türkiye'de ilk olma özelliği taşıyan tesiste üretilen ağız sütü ikame tozu için yakında seri üretime geçilecek. Birinci etabı tamamlanan proje ilk olarak TR83 Bölgesi olan Samsun, Çorum, Amasya, Tokat'taki üreticilere sunulacak ağız sütü tozu, Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından iki yıl ücretsiz olarak dağıtılacak. Büyük bir bölümü doğumdan hemen sonra gerçekleşen buzağı ölümlerini yerli ağız sütü tozu ile önlemeye amaçlayan proje ile milyarlarca lira ekonomik kaybın önüne geçilmesi hedefleniyor. Deneme amaçlı üretilen ilk ürünün dünya standartlarının üzerinde bir kaliteye sahip olduğu belirlendi. Buzağılarda denemelere başlanan yerli ağız sütü tozunun, yenidoğan buzağuların bağışıklığını güçlendirdiği tespit edildi.

"ÜRÜNÜMÜZ DÜNYA STANDARTLARININ ÜSTÜNDE"

Yeni doğan çift tırnaklı hayvanların bağışıklık sisteminin zayıf olduğunu belirten Doç. Dr. Duygu Dalgın, "Buzağı ölümlerinin en büyük nedeni, doğduklarında bağışıklıklarının az olmasıdır. Yeni doğan buzağular 5 haftaya kadar kendi bağışıklığını üretmiyor. Dolayısıyla annelerinden aldıkları ağız sütü buzağular için çok önemli. Fakat buzağının anneden aldığı ağız sütünün kaliteli olması gerekiyor. İlk ve ikinci doğumunu yapan, ithal, hastalık geçirmiş hayvanlarda ağız sütü kalitesiz oluyor. Bu da yavruyu hastalıklara karşı açık hale getiriyor. Sonucunda da buzağı ölümleri artıyor. Bunu önlemek için yurt dışında ağız tozu yapılarak buzağılara veriliyor ve çok iyi sonuçlar alıyorlar. Türkiye'de bu güne kadar böyle bir üretimimiz yoktu.

Türkiye'de üretimin olmaması hayvancılığımızın eksikliği. Biz OKA top-



Buzağı ölümlerini önlemek için "Buzağı-Can Sütü Projesi"nde ilk yerli ağız sütü tozu üretilti



"YERLİ BİR TESİS VE ÜRÜN"

AR-GE çalışmalarından sonra tesis yapımına başladıklarını belirten Samsun Büyükşehir Belediyesi'nde proje görevlisi Veteriner Hekim Mehmet Yıldız, "Ağız sütü ikame tozu için yaptığımız makine Türkiye'de bir ilk oldu. Bu makinenin özelliği düşük sıcaklıkta protein ve immunoglobulinlere zarar vermeden kolostrum sütünü toz haline getirerek raf ömrünü uzatacak şekilde çiftçilerin kullanımına sunmayı amaçladık. Ürettiğimiz kolostrum tozunda dünya standartlarının üzerinde bir kaliteyi yakaladık. Buzağılarda bunu denedik. Denemelerimiz devam ediyor. Bu proje ülke hayvancılığımız için önemli. Kullanım şekli çok kolay. Deneme çalışmalarımızı bitirdikten sonra ham madde temini üzerinde çalışacağız. Makinemiz saatte 50 litre kolostrumu toz haline getirebilecek. Bu çalışmanın ülke geneline yayılacağını düşünüyoruz. Bölgedeki çiftçilere bu toz 2 yıl ücretsiz dağıtılacak. Bu tesis ağız sütünü toz haline getirmek için Türkiye'de ilk kez yapılan bir yer. Amerika ve Avrupa'da bu tesislerden bulunuyor. Biz bunu yerli bir üretimle ilk defa Samsun'da hayata geçirmiş olduk. Buzağılarda yaptığımız denemelerde aktif hale getirdiğimizi gördük. Bağışıklık sistemi güçlü olan bir buzağı diğer hastalıklara karşı da dirençli oluyor. Kan analizlerinde de bunu gördük" diye konuştu. (İHA)

lantısında bu projeyi sunduk. O zaman ki valimiz İbrahim Şahin bu projeyi çok önemsendi. Bu açıdan kendisine şükran duyuyoruz. Daha sonra bu proje OKA'nın desteği, Samsun Büyükşehir Belediyesi yürütücülüğünde yapıldı. Doç. Dr. Yücel Meral, Büyükşehir Belediyemizin görevlileri; Veteriner Hekim Mehmet Yıldız ve Ziraat Mühendisi Çağatay Batman'ın projede çok emeği oldu. İlk deneme üretimimizi yaptık. Üniversite olarak çözümümüzü yerine getirerek dünya standartlarının üzerinde bir kalitede toz elde ettik. Türkiye'de

bunun elde edilemeyeceği düşünülüyordu. Çünkü buna dair bir makine henüz yapılmamıştı.

Biz bazı makineleri inovasyonla ederek daha kaliteli bir teknoloji geliştirmeyi ekibimizle başardık. Bundan sonra üretim seri hale geçecek. Daha sonra üreticilerimize bu tozu dağıtacağız. Projenin kapsadığı 4 ilde üreticilerimize; ağız sütünün önemini ve sağlıklı buzağı yetiştirilmesini anlatacağız. Bu projenin buzağı ölümleri ile birlikte, ağız sütü ve hayvan ithalatını önleyeceğini düşünüyoruz" dedi.



Abbas Ateş toprağa verildi

Çorum Belediyesi Basın ve Halk İlişkiler Müdürlüğü çalışanlarından gazeteci Okan Ateş'in babası Abbas Ateş tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

Abbas Ateş (63) için Ulu Cami'de düzenlenen cenaze törenine Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül, Düvenci

Belediye Başkanı Necmettin Yalçın, Belediye Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Mustafa Ercan, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, gazeteciler ve vatandaşlar katıldı. Ateş'in cenazesi öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlık'ta toprağa verildi. (İHA)



Abbas Ateş

Sağlık personellerinden kan bağıışı

İl Sağlık Müdürlüğü'nde görev yapan personeller, Kızılay'a kan bağıışında bulundu.

Mobil kan bağıış aracı ve sağlık ekipleriyle İl Sağlık Müdürlüğü'ne gelen Kızılay Çorum Şubesi personelleri kan bağıışı işlemlerini gerçekleştirdi.

İl Sağlık Müdürlüğü'nde personelinin büyük destek verdiği etkinlik hakkında bilgi veren İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Ömer Sobacı, "Kızılay'ın hizmetlerini sorunsuz devam ettirebilmesi için kan stoklarının da yeterli miktarda olması gerekmektedir. Her kan bağıışının bir hayat kurtardığını unutmamamız lazım. Kan vermek her sağlıklı insanın yine insanlığa olan sorumluluğudur. Aynı zamanda düzenli aralıklarla kan vermenin bireyin kendi sağlığına da faydalı olduğu tıp dünyasında bilinmektedir. Sağlığı müsait olan herkesi kan bağıışında bulunması gerektiğini ve bu konuda duyarlılığını esirgemeyen personelimize teşekkür ediyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



KK.2

Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve asikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çalgını başlatmak için: bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrıtlı, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplum içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





Kar yağışı kazaları beraberinde getirdi

Sungurlu ilçesinde etkili olan kar ve sis, trafik kazalarını beraberinde getirdi.

İlk kaza, Sungurlu-Kırıkkale karayolu İlçe Jandarma Komutanlığı yakınlarında meydana geldi. Ankara'dan Çorum istikametine seyir halinde olan 28 AAC 254 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yol kenarında bulunan bariyerlerin üzerine çıktı.

Diğer kaza ise, Sungurlu-Kırıkkale karayolu Çiftlik köyü yakınlarında meydana geldi. Çorum'dan Ankara istikametine seyir halinde olan 55 DB 836 plakalı minibüs, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yoldan çıkarak şarampole devrildi. Her iki kazada da ölen ya da yaralanan olmazken, araçlarda maddi hasar oluştu.

Kaza yapan araçlar olay yerinden çekici yardımıyla kaldırıldı. (İHA)



Çorumlu Gazeteci
Buğra Kıhtır'ın İstanbul'da
yaşadığı traji-komik olay

AMELİYATHANEDE HASTAYI UNUTTULAR!

Çorumlu gazeteci Buğra Kıhtır'ın İstanbul'da yaşadığı traji-komik olay ulusal medyada haber görüldü.

İstanbul'da Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde böbrek ameliyatı için bıçak altına yatan 34 yaşındaki Buğra Kıhtır, ameliyathanede unutuldu. Saatler sonra fark edilen genç adam yaşadığı olayın şaşkınlığını üzerinden atamadı.

Yaşadığı olayı anlatan Kıhtır, saatlerce ameliyathanede bekletildikten sonra, doktorların mesaisini biterek çıktığını ve kendisini ameliyathanede unuttuklarını iddia etti.

Ameliyathanede unutilan Kıhtır, "Genelde sarğı bezi, makas unutulduğu söylenir. Beni tamamen ameliyathanede unuttular. Doktorların çıktığı ve mesai saatlerinin bittiği söylendi. Ancak ben 4-5 saat orada yatıyor bir şekilde bekledim. Kesinlikle skandal bir durum. Orada unutulduğum fakat yaşlı bir insan ya da ufak bir çocuk da yerimde olablirdi" ifadelerini kullandı. (Haber Merkez)



Yaşadığı olayı anlatan Çorumlu gazeteci Buğra Kıhtır, kendisini ameliyathanede unuttuklarını iddia etti

FETÖ'nün hücre evi operasyonunda 5 şahıs adliyede

Çorum'da Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması soruşturması kapsamında örgütün gaybubet evlerine düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 5 zanlı adliyeye sevk edildi.

Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütüne yönelik yürütülmekte olan soruşturmalar kapsamında Çorum ve diğer illerden firari olan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma başlatılmış, bu kapsamda Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince gaybubet evi olarak nitelendirilen evlerde yapılan operasyonda A.B.Ö., H.Ö., F.K., M.S. ve F.T. gözaltına alınmıştı. Yakalanan şahısların ikametlerinde yapılan aramalarda cep telefonu, laptop, tablet, flash bellek, MP3, CD, pasaport ve sahte olduğu değerlendirilen başkası adına olan kimlik ele geçirilmişti.

Sağlık kontrolünün ardından Çorum Emniyet Müdürlüğüne götürülen zanlılar, haklarında düzenlenen soruşturma evrakıyla birlikte adliyeye sevk edildi. (İHA)



Patlama sesleri polisi harekete geçirdi



Trafo patlamasını silah sesi zannedip polisi alarma geçirdiler. Olay Ankara Yolunda yaşandı. Bir oto plazanın ardından silah sesi geldiği yönündeki ihbar üzerine polis ekipleri harekete geçti. Olay yerine ulaşan ilk polis ekibi de telsizden anons yaparak patlama seslerinin geldiğini bildirdi. Bunun üzerine bölgeye çok sayıda polis ekibi sevk edildi.

Ekiplerin olay yerinde yaptığı incelemede, patlama seslerinin elektrik trafosundan geldiği belirlendi. Patlama seslerinin silah sesi olmadığına anlaşılması üzerine Tedaş ekiplerine haber verildi. (Haluk Söylemez)

41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adımıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak " duygusal olmayın, akılcı olun " diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Mobilyacı esnafından DUYARLI DAVRANIŞ

Çorum'da faaliyet gösteren mobilyacı esnafı doğaya yem bıraktı. Ağır kış şartlarında sokak hayvanlarının ve kuşların aç kalmaması için yemleme çalışması yapıldı. Ahmet Çırak, Bekir Borucu ve Nizamettin Alıcı isimli esnafar doğal yaşamın korunmasına destek vererek, örnek bir çalışma yaptı. Esnafar, Osmancık Yolu ve Cemilbey Yolu üzerinde çeşitli yerler yem bırakarak, tüm vatandaşları bu konuda duyarlı olmaya davet etti. (Haluk Söylemez)



Ahmet Çırak, Bekir Borucu ve Nizamettin Alıcı isimli esnafar, doğal yaşamın korunmasına destek vererek örnek bir çalışma yaptı



CHP'de süre 18 Ocak'a uzatıldı

Cumhuriyet Halk Partisi'nde belediye ve il genel meclis üyesi aday adaylığı başvuru süresi uzadı.

CHP Çorum Merkez İlçe Başkanı İsmail Kalender, belediye ve il genel meclis üyeliği aday adaylığı başvuru süresi 18 Ocak 2019 tarihine kadar uzatıldığını açıkladı. Yerel seçimler öncesi belediye başkan adayı olarak Özgür Kılıç'ın açıklandığı ve belediye meclisi ile il genel meclis üyeliğinin belirleme çalışmalarının devam ettiğini kaydeden Kalender, "Kısa süre sonra yapılacak değerlendirme ve belirlemeler sonrası belediye meclis üyeliği ve il genel meclis üyeliği adaylarımızı açıklamış olacağız. Ayrıca bunun yanında seçimle ilgili propaganda çalışmalarımız da yoğun bir şekilde devam ediyor. Saha bilgilerinizi sürekli topluyoruz ve elde ettiğimiz bu bilgileri de detaylı bir şekilde inceliyoruz. Kısacası belli bir plan dahilinde 31 Mart'a hazırlanıyoruz ve inanıyoruz ki seçimde başarılı olacağız" dedi.

Aday adaylığı başvuru sürecinin de uzatıldığını beyan eden Kalender "Ayrıca bildiği üzere belediye ve il genel



CHP Çorum Merkez İlçe Başkanı İsmail Kalender

meclis üyeliğine başvuru süresinin bitmiştir ancak bu süre sonrasında müracaat yapmak isteyenlerden gelen yoğun talep nedeniyle, genel merkezimiz ve il örgütümüz ile görüşülerek belediye ve il genel meclis üyeliği aday aday-

lığı başvuru süresi 18.01.2019 tarihine kadar uzatılmıştır. Başvuru yapmak isteyenlerin Merkez İlçe Başkanlığına müracaat etmeleri gerekmektedir." şeklinde konuştu.

Yerel seçimlerde Çorum Belediye-

si'ne talip olduklarını belirten Kalender, konuşmasına şöyle devam etti:

"Şu an da yaptığımız çalışmalarda gördüğümüz üzere gerçekten Türkiye'nin içerisinde bulunduğu durum vatandaşlarımızı her anlamda ciddi bir sorunlar yumağı içerisinde bırakmıştır. Görülüyor ki bu yerel seçimde vatandaş içinde bulunduğu durumun tepkisini sandıkta da gösterecektir ve bir çok belediye CHP'ye teslim edecektir. Kadınların sokakta rahat yürüdüğü, gençlerin ve çocukların mutlu olduğu yani insanların kaygıyla değil birlikte yaşamının mutluluğu içerisinde olduğu yerel yönetim anlayışıyla hareket edeceğiz ve başta Çorum olmak üzere birçok belediye de kazanacağız. Gençlerle, kadınlarla, Çorumlularla 31 Mart'a kadar hep birlikte çalışacağız. Oturmamak yok, hep birlikte çalışacağız ve başaracağız. Biz daha iyisini, daha güzelini yapacağız. Biz bu yerel seçimde maskeyi takanların maskesini düşüreceğiz. Türk milletinin kandırılan aldatılanları ve algıyla bu ülkeyi yönetenleri halkımıza izah edeceğiz" (Haber Merkezi)



Türkiye'nin 'İsraf Raporu' açıklandı

Ticaret Bakanlığı Türkiye'nin israf raporunu açıkladı. Rapora göre, Türkiye'de haftada ortalama 2 ekmeğin israf edildiği, cep telefonu değişim sıklığı 3,7 yıl olarak açıklandı. Gıdaların tüketilmeden çöpe atıldığını belirtenlerin oranı ise yüzde 22,8 oldu. Ticaret Bakanlığınca açıklanan Türkiye İsraf Araştırması'na göre, haftada ortalama 2 ekmeğin israf edilirken, vatandaşların cep telefonu değişim sıklığı ortalama 3,7 yıl, otomobil değişim sıklığı 8 yıl ve üzerini buluyor.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Ticaret Bakanlığının koordinasyonunda hazırlanan 2018 yılı Türkiye İsraf Araştırması sonuçlandı. Araştırma, bakanlık koordinasyonunda, bir araştırma şirketi ve Hacettepe Üniversitesi akademisyenleri iş birliğiyle Türkiye genelinde 26 ilde 2 bin 209 tüketici ile yapılan anket verilerine dayanılarak hazırlandı.

Araştırma kapsamına giren bireyler, çoğunluğu 18-29 yaş aralığında, bin 405 ve 3 bin lira gelir grubunda, evli ve ücretli çalışanlardan oluştu. Araştırma, aylık ortalama hane giderleri, konut, otomobil ve eşya sahipliği, bireylerin israf algısı, gıda, ekmeğin, giyim tüketim davranışı ve israfı, geri dönüşüm kavramının toplumdaki yeri, bireylerin tasarruf, birikim ve borçlanma davranışları gibi pek çok başlıkta önemli tespitler içeriyor.

GIDALARIN TÜKETİLMEDEN ÇÖPE ATILMA ORANI YÜZDE 22,8

Gıda tüketim davranışları ve israfına ilişkin sonuçlara göre, bireylerin çoğu haftada bir gıda alışverişi yaparken, alışverişte en fazla marketler ve ardından pazarlar kullanılıyor. Türk halkının gelecekteki alışkanlıklarına paralel olarak hanelerin büyük çoğunluğu evinde yemek pişiriyor. 2017 araştırma sonuçları dikkate alındığında bitirilemeyen çöpe atılan yemek miktarında artış olduğu tespit edilirken, gıdaların tüketilmeden çöpe atıldığını belirtenlerin oranı yüzde 22,8 oldu. Bunun nedenleri gıdanın bozulması ve tüketilememesi olarak kayıtlara geçti.

HAFTADA ORTALAMA İKİ EKMEK ÇÖPE ATILIYOR

Araştırmaya katılanların, bireysel günlük ekmeğin tüketim miktarı ortalama yaklaşık 0,78 adet olarak tespit edilirken, haftada ortalama iki adet ekmeğin çöpe atıldığı, satın aldığı ekmeğin tüketilmeden çöpe atıldığı ifade eden bireylerin oranı ise yüzde 11,7 olarak belirlendi.

Cep telefonu olan bireylerin neredeyse tamamı akıllı telefon kullanırken, ortalama 3,7 yılda bir cep telefonu değiştiriliyor. Cep telefonu değişim nedenleri arasında öncelikle bozulma ve piyasaya çıkan yeni modele sahip olma isteği gösterildi. Genç yaşta bireylerin daha ileri yaş gruplarına göre daha sık cep telefonu değiştirdikleri görüldü.

Otomobil değişim sıklığı 8 yıl ve üzeri olarak belirlendi. Katılımcıların büyük bölümü ekonomik olduğu gerekçesiyle ulaşım aracı olarak toplu taşıma araçlarını kullanırken, ortak araç kullanımı çok düşük seviyelerde kaldı. Bir önceki yılın sonuçları ile karşılaştırıldığında otomobil sahibi olanların oranı yüzde 27,3'den yüzde 31,1'e yükseldi.

TASARRUF YAPANLAR ARTTI

Son 1 yılda aylık gelirinin bir bölümünü biriktirmek finansal tasarruf yapanların oranı 2017'de yüzde 13,6 iken, 2018 yılında yüzde 38,1'e yükseldi. 2017 yılı araştırmasına katılan bireylerin çoğu tasarruflarını banka mevduatında değerlendirenlerken 2018 yılı araştırmasına katılanların büyük bölümü tasarruf aracı olarak tercinin altından yana kullandı. Araştırma sonuçlarına göre, bireylerin yüzde 72,2'si yerli malı kullanımının israfı önlemeye ve tasarrufa katkı sağlamaya olumlu etkisi olduğunu düşündüğünü belirtti.

"TASARRUF BİLİNCİ ARTIRILMALI"

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, konuya ilişkin değerlendirmesinde, araştırmayla israfın boyutlarının tespit edildiğini aktardı. İsrafın önüne geçilmesi gerektiğini ve bu konuda kamuoyu bilincinin artırılmasının büyük önem taşıdığını vurgulayan Pekcan, israfı eğitimi programları hazırlanmasının ve bu programların yaşam boyu eğitim çerçevesinde sürekli hale getirilmesinin önemine işaret etti. Pekcan, bireylerin tasarruf bilincinin artırılması gerektiğine de dikkati çekti.

"EKMEKTE İSRAFI AZALTACAK DÜZENLEMİYİ HAYATA GEÇİRDİK"

Ekmeğin israfını önüne geçmek amacıyla önemli bir adım atıldığını anımsatan Pekcan, "Bakanlığımızca hazırlanan Perakende Ticarete Uygulanacak İlke ve Kurallar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik'e büyük mağaza, zincir mağaza ve tedarikçilerce bir gün içinde üreticiden teslim alınan ve azami fiyatı tarifeye belirlenen ekmeğin, unlu mamuller gibi hızlı tüketim mallarının, satılmadığı gerekçesiyle daha önce yüzde 25-30 oranında israfı azaltacak çok önemli bir düzenlemeyi hayata geçirmiş olduk." ifadesini kullandı.

Gıda ve ekmeğin tasarrufu için bireylerin alışveriş listesi yapması ve ihtiyacı kadar tüketmesi tavsiyesinde bulunan Pekcan, geri dönüşüm konusunda da bireylerin hassasiyet göstermesi gerektiğini kaydetti. Pekcan, vatandaşların tasarruflarını finansal sistem içerisinde nasıl değerlendirmesi gerektiği konusunda farkındalık yaratılmasının önemine de işaret ederek, "15 Mart Dünya Tüketiciler Günü dolayısıyla bu yıl 22'ncisi düzenlenecek Tüketici Ödülleri Programı kapsamında 'Tüketici Özel Ödülü'nün verilmesinde tematik bir yaklaşım benimsedik. Bu yılın temasını 'İsrafın Önlenmesi ve Sıfır Atık' olarak belirledik." değerlendirmesinde bulundu. (Haber Merkezi)

Özgür Kılıç'tan gazetecilere kutlama



Gazetecilere mangalda balık ikram eden Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, tüm gazetecilerin Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutladı.

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle gazeteciler için farklı bir etkinlik düzenledi. Yıldız Park tesislerinde gazetecilere mangalda balık ikram eden Kılıç, tüm gazetecilerin Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutladı.

Güzel bir havada ve güzel bir manzarada gerçekleştirilen hamsi partisi, renkli görüntülere sahne oldu. Kılıç, "Birlik, bütünlük, buluşma yemeğimize katılarak beni mutlu ettiniz. Çorum'u tüm renkleri ile seviyorum. Bu etkinliğimiz her yıl buluşma ve bütünlük yemeği olarak devam edecek. Gazeteciler olarak hep sizler bizi haber yapıyorsunuz. Bugün de siz haber olun istedik" dedi.

Düzenlenen etkinliğe çok sayıda yerel basın ve yaygın basın temsilcileri katıldı.

Etkinlik sonunda ise Başkan Adayı Özgür Kılıç gazeteciler ile selfie yaptı. (Abdulkadir Söylemez)

Muhtarlardan 'afiş' yasağına tepki!



Çorum'da bulunan muhtar adayları Yüksek Seçim Kurulu'nun (YSK) broşür afiş yasağını eleştirdi.

Turgut Özal Belediye Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantıya Bakırcılar ve Kalaycılar Odası Başkanı Sedat Ek ve Çorum'daki muhtar adayları katıldı. Toplantıda muhtar adayları adına bir konuşması yapan Ulu kavak Mahallesi Muhtar Adayı Fatih Yücel, Yüksek Seçim Kurulu'nun almış olduğu kararlar muhtar adaylarının pankart, döviz, afiş ve benzeri reklamların yasakladığını, asılı olan pankart, döviz ve afişlerin kaldırılmasını, kaldırılmaması durumunda da seçim kanununa muhalefetten işlem yapılacağını bildirdiğini anlatarak, "Ayrıca bu tarihlere caddelere, işyerlerine, balkonlara, bilboardlara, apartmanlara, aydınlatma direklerine, araçlara vb. halkın görebileceği yerlere afiş asılmasının yasak olduğunu, muhtar adaylarının sadece el ilanları dağıtabileceklerini yine aynı yasak kararında belirtmiştir. Şimdi soruyorum sizlere, YSK'nın almış olduğu bu kararın mantıklı bir tarafı var mıdır? Aynı tarihte yapılacak olan yerel yönetim seçimlerinde belediye başkan adaylarının billboardlarda, otobüslerin arkasında kendilerini tanıtıcı nitelikte reklam yapmalarına yasak yok muhtar adaylarına var. İkisi de halkın oyuyla görevle gelen kişiler. Dolayısıyla burada bir adaletsizlik söz konusu. Zira muhtarın partisi yok ve halkla iç içe. Bu kararda amaç eğer kağıt israfını önüne geçmek ise el ilanına niçin izin veriliyor. Yok eğer çevre kirliliği ile alakalı ise el ilanları afişlerden daha çok çevreyi kirletiyor. İşin en can alıcı kısmı ise halkın görebileceği yerlere asılmasının yasak olduğu. O zaman halk göremeyeceksene muhtar adayını kendisini nasıl tanıttık seçmenine. Burada ayrıca demokratik seçimlere aykırı bir durumda ortaya çıkıyor. Görevde olan muhtarlar seçmen tarafından tanındığından dolayı bu yarıya 10 galip buluyorlar" dedi.

İkinci bir hususunda esnafın ekonominin sıkıntılı olduğu bu dönemde can suyu gibi gelecek bir seçim beklerken maalesef YSK'nın almış olduğu bu yasak kararıyla hayal kırıklığına uğradığını ifade eden Yücel, "Zira esnafımız döb gözle seçimleri beklerken malzemeleri tedarik ediyor, bu işle alakalı hammadde teminine gittiler. Tam da iş yapmayı umarken böyle bir yasak kararı esnaf kardeşlerimizin mağduriyetine sebebiyet verdi. YSK'dan bekletimiz bu yasak kararının tekrar gözden geçirilmesini."

YSK' dan ayrıca muhtarlık seçimlerinde birleşik oy pusulası talebinin vardı. Sayın cumhurbaşkanımız bile muhtarlar için ayrı bir önem verirken eski geleneklere göre muhtarlık seçimlerinin hala yeni Türkiye'de devam ettirilmesi de bizce yanlıştır. Deste deste kağıtların bastırılması, sandıklardan kağıtların usulsüzce kaldırılması da demokratik bir seçime yakışmayan hallerdendir. Bizim önerimiz muhtar adayları olacak kişilerin YSK ya başvuru yapması ve isimlerin birleşik oy pusulasında görülecek ona göre halkımızın oyunu kullanmasından yanadır" şeklinde konuştu. Açıklamanın ardından hep birlikte fotoğraf çeken muhtar adayları YSK'nın kararını eleştirdi. (Haluk söylemez)

Erdoğan'dan kurmaylarına konkordato talimatı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kurmayları ile yaptığı ekonomi değerlendirmesinde "zor durumdayım" bahanesiyle konkordato ilan edenler olduğunu belirterek "Fırsat kollayıp konkordato ilan edenler var, kötü niyetlileri takibe alın." talimatı verdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kurmayları ile yaptığı ekonomi değerlendirmesinde son dönemde "zor durumdayım" bahanesiyle borçlarından kurtulmak için başvuran, konkordato ilan edenler bulunduğunu ifade ederek "Kötü niyetlileri takibe alın. Fırsat kollayıp konkordato ilan edenler var" dedi.

ERDOĞAN, KURMAYLARI İLE EKONOMİ DEĞERLENDİRMESİ YAPTI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, kötü niyetle konkordato ilan edenlerin ve iflas isteyenlerin takip edilmesini istedi. Erdoğan, kurmayları ile

yaptığı ekonomi değerlendirmesinde alınan tedbirlerle ekonominin daha iyi durumda olduğunu, faizlerin ve enflasyonun düşme eğilimine girdiğini hatırlattı.

"ÇİFTE STANDART UYGULAYANLAR VARSA GEREĞİNİ YAPIN"

Bazı AK Partili milletvekillerinin afetten zarar gören çiftçilerin borçlarının ertelenmesi ve yeni kredi talepleri konusunda zorluk çıkararak ve yüksek faiz talep bankaların olduğunu dile getirmesi üzerine, Erdoğan ekonomi kurmaylarına "Bunlara izin vermeyin. Bu konuları takip edin. Birine kolaylık sağlarken, diğerine zorluk çıkarılmasın. Çifte standart uygulayanlar varsa gereğini yapın. Özellikle yüksek faiz isteyenlere bakın. Gerekirse müdahale edelim" dedi. (Haber Merkezi)

Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yasıyorlar. Çoğunluk: Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçladık ki: Hayvan Tipleri insanları idare ederken yeni bir çağ açılınsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasita kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamının ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



Mehmet Özhaseki: 'DERDİMİZ 2-3 FAZLA BELEDİYE ALMAK DEĞİL'

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Özhaseki, Cumhur İttifakı ile ilgili konuştu.

Dün gerçekleştirilen ilçe başkan adayları tanıtım toplantısında bir konuşma yapan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Özhaseki, bu ülkenin PKK gibi bir ihanet gördüğünün altını çizerek, "40-50 yıldır bu ülkede faaliyet gösterirken son 4-5 yıldır ülkede çukurlar kazarak bağımsızlık ilan etmek gibi bir gâflete düştüler. Paçavraları bayrak diye çektiler. Kandırılmış katillerin eline silah tutuşturup 'buralar bizim, polis giremez, asker giremez' demeye başladılar. Haziran seçimlerini de bahane ederek orada bir devlet kurmaya heveslendiler. Allah'a şükürler olsun biz orada dirayetli davrandık. Başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere hükümetimizin dirayetiyle bu belayı defettik. O katiller sürüsünü kazdıkları çukurlara doldurarak yok ettik, bitirdik. Bundan sonra PKK gibi bir tehditten kimse söz edemeyecek. Şimdi bu lanet örgütle tekrar canımızı yakmaya çalışıyorlar. İnşallah bunu da yapamaz hale gelecekle" ifadelerini kullandı. Türkiye için



AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Özhaseki

başka bir tehdit unsurunun da FETÖ ve DAESH olduğunu açıklayan Özhaseki, "FETÖ... Herkes tanıyor onları. Yıllar öncesinde çıktılar. Özellikle Müslümanlar dediler. Çocuklarımızı yetiştirelim dediler. Bizim safımız boş kaldı. İyiyetini kısmarız. Ama onların da gerçek yüzünü 15 Temmuz'da millet gördü. Katillerin, acımasız yüzlerini o gün mazlum millete yaptıklarını hepimiz gördük ve tanıdık. Onlar da 40-50 yıldır milletin içerisinde gizli gizli faaliyet gösteriyorlardı. Bir başka lanet örgüt. Adına DAESH diyorlar. Simsiyah cüppeler giyiyorlar, sakalları bırakıyorlar. Geleni kesiyorlar, gideni kesiyorlar. İnsanları öldürürken kelime-i şehadet getiriyorlar. Güya Müslümanlar diyorlar. Bunların Müslümanlıkla alakası yok. Bunlar uydurulmuş örgüt. Batı'nın kandırıldığı örgüt. Batı'nın maşası bunlar. Palalı adamları. Suriye, Irak topraklarına bunları koyarak onları bahane ederek oralara geldiler" diye konuştu.

Bu üç örgütü de finanse edenlerin, lojistik destek verenlerin ve hedeflerinin aynı olduğunu vurgulayan Özhaseki, "İstiyorlar ki Türkiye'yi parçalayalım. P a r a m p a r ç a edelim. Türkiye'yi zayıf düşürelim. Türkiye'yi de Suriye toprakları gibi p a r a m p a r ç a edelim ve bir terör devleti kura-



lım. Yani başımızda kuracakları terör devleti ile Türkiye için her an tehdit unsuru olmak için hazır vaziyette bekliyorlar" şeklinde konuştu.

"CUMHURİYET TARİHİ BOYUNCA HİÇBİR DÖNEM KARŞILAŞMADIGIMIZ KADAR BİR BELAYLA KARŞI KARŞIYIZ"

Cumhuriyet tarihi boyunca hiçbir dönem karşılaşmadıkları kadar bir belayla karşı karşıya olduklarını dile getiren Özhaseki, konuşmasında şunları söyledi: "Birkaç yıldır özellikle bu belalar ortaya çıktıktan sonra Türkiye üzerine oynanan oyunlar gerek içeriden gerek dışarıdan belli olduktan sonra meselenin sadece bir iktidar meselesi olmadığını, meselenin sadece bir belediye seçimi olmadığını, bir belediye seçimi olmadığını hepimiz anlamış olduk. İşte böyle

bir durumda yerli ve milli ne kadar düşünce ürünü insan varsa, ülkeye gönülden bağlı kim varsa, bu ülkenin geleceğini gönülden düşünen kim varsa herkesin bir araya gelmesi gerekiyordu. Bu anlamda MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'ye teşekkür ediyoruz. Doğu'da yaptığımız bütün işlerde, o lanet örgütlere karşı mücadelemizde hep yanımızda olduklar. Şimdi o birlikteliği devam ettiriyoruz. İttifak yapma çalışıyoruz. Dördümüz 2-3 belediyeyi fazla almak değil. Birkaç belediye onlarda birkaç belediye bizde değil. Aylardır oturuyoruz, asla bir pazarlık söz konusu değil. Böyle bir sıkıntımız yok. Ama istiyoruz ki PKK'ya müzahir olan birisi belediye başkanı olmasın. FETÖ'ye yakın olan lanet bir adam belediye başkanı olmasın. Bizim derdimiz burada. Özellikle bunu sonuna kadar devam ettireceğiz." (Çağrı UZUN)

31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçimlerde yarışacak olan AK Parti'nin ilçe belediye başkan adayları, Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Mehmet Özhaseki'nin de katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda açıklandı

İlçe adayları coşkuyla açıklandı

AK Parti'nin ilçe belediye başkan adayları açıklandı.

Dün Atatürk Spor Salonu'nda AK Parti İlçe Belediye Başkan Adayları Tanıtım Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Mehmet Özhaseki, AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, AK Parti Milletvekilleri Oğuzhan Kaya ve Erol Kavuncu, Belediye Başkanı Zeki Gül, İl Başkanvekili Yusuf Ahlatçı, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, Gençlik Kolları Başkanı Muhammed Fatih Temur ile ve ilçeden gelen yüzlerce partili katıldı.

16 BELEDİYEYİ DE ALACAĞIMIZA İNANCI TAM

Büyük bir coşkuya sahne olan tören, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ardından toplantının açılış konuşmasını AK Parti İl Başkanvekili Yusuf Ahlatçı yaptı. 31 Mart'ta kentteki 16 belediyenin 16'sını da kazanacaklarına olan inancının tam olduğunu dile getiren Ahlatçı, "16 belediyeden 11 tanesi AK belediyeçilik anlayışıyla yönetilmektedir. İnaniyorum ki Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin yanında Çorum'da 16'da 16 yaparız cumhurbaşkanımız hediye edeceğiz. AK Partimizin belediyeçilik anlayışının özü genel başkanımızın belediyeçilik anlayışıdır. Bu anlayışın temelinde halka hizmet hakka hizmet bilinci yatmaktadır. AK Parti halkın kendisidir. İnsanımızın evinde, sokağında, mahallesinde ve ilçesinde mutlu, huzurlu, güven ve refah içerisinde yaşamasını sağlamak gönül belediyeçiliğinin esasıdır. Bizler sadece bugünün Türkiye'sine karşı sorumlu değiliz, yarını imar etmenin de sorumluluğu üzerimizdeyiz" şeklinde konuştu.



Ahmet Sami Ceylan



Yusuf Ahlatçı



Halil İbrahim Aşgın

"BİR VE BERABER OLMAK ZORUNDAYIZ"

Ahlatçı'nın ardından kürsüye Çorum Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, çıktı. Türkiye'nin hedeflerini Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde gerçekleştirdiğini dile getiren Aşgın, "Milletimizin gücünü ulusal ve uluslararası siyasete yansıttık. Yerli ve milli bir siyaset, Türkiye'nin siyasi anlayışı haline geldi. Bu yüzden milletimize, şehirlerimize, bir ve beraber yaşadığımız kardeşlerimize karşı her geçen gün artan bir sorumluluğumuz var. İnşallah bu sorumluluğu yerine getirecek yegane kadrolar yine AK Partimizin kıymetli kadroları olacaktır.

Bunun yaşayışa en canlı örneği, dünyaya merhameti, kararlılığı öğreten, milletine aşkla bağlı ve doğru bildiği yolda gözünlü budaktan sakınmayan, "Biz bu yola kefenimizi giyip çıktık" diyen, vatan-millet sevdalısı liderimiz Recep Tayyip Erdoğan'dır. AK Partimizin Belediyeçilik anlayışının temelinde insan vardır, memleket sevdası vardır. Vatandaşlarının mutluluğunu, huzurunu, refahını merkeze alan bir hizmet anlayışı vardır. Hizmet anlayışımızda toplumun tüm kesimleriyle ortak bir akıl etrafında birleşip; birliğimizi, beraberliğimizi, kardeşlik bağlarımızı daha da güçlenmesine katkı sağlamak için gece gündüz ça-

lışmak vardır. Biliyoruz ki; birlik ve beraberliğimiz kuvvetlendikçe, aynı hedefler istikametinde yürüyen bir millet olduğunca bu toprakların bereketi asla eksilmeyecek, aksine artacaktır. Birbirimize inanarak, birbirimize güvenerek, nimeyi de, külfeti de kardeşçe paylaşarak aydınlık yarınlara yürüyeceğiz. Birbirimizle aynı olmak zorunda değil ama bir ve beraber olmak zorundayız" dedi.

"OYUMUZU ARTIRARAK DEVAM EDECEĞİZ"

Daha sonra AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan da bir konuşma yaptı. Bu seçimde de oy oranlarını arttıracak yollarına devam edeceklerini dile getiren Ceylan, "Çorum'da 14 merkezle birlikte 16 belediyemiz var. Bu 16 belediyenin 11 tanesi AK Partili belediye başkanları tarafından yönetiliyor. Allah nasip ederse 16'da 16 yapacağız inşallah. 16 belediye de alacağız. Şuana kadar Çorum'da hangi seçime girdiysek hepsinden başarıyla çıktık. Bu seçimde de inşallah bunu başacağız. Bundan önceki seçimlerde nasıl birliğimizi beraberliğimizi koruduysak, şuanda da kardeşlik bağlarımızı güçlendireceğiz" ifadelerini kullandı.

Törende son olarak kürsüye Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Mehmet Özhaseki

ki, çıktı. Türk milletinin başına 50 yıldır bela olan bir takım örgütlerin varlığına dikkat çeken Özhaseki, bu örgütlerin özellikle son birkaç yıl içerisinde açığa çıkarak insan halini aldıklarına işaret etti. Anadolu coğrafyasının dünyanın en eski yerleşim yerlerinden birisi, son dönemde ise mazlumların sığınma coğrafyası olduğunu anlatan Özhaseki, "1900'lü yılların başında Avrupa'da daralan kardeşlerimiz buraya gelmişler. Kafkaslarda daralan kardeşlerimiz buraya gelmişler. Doğu'da, Güney'de ne kadar mazlum insan varsa bu coğrafya gelmişler. Burada birleşmişiz. Et ile tırmak gibi olmuştuk. Özellikle Anadolu coğrafyası mazlumların sığınma coğrafyası. Burada bizler bir araya geldik, millet olduk, bayrağımızı astık. Ezanlarımız okunuyor. Allah bu güzelliği sonuna kadar devam ettirsin" dedi.

Özhaseki konuşmasının ardından ilçe adaylarını tanıttı. Mevcut başkanlarla devam edilme kararı alınan ilçelerden Boğazkale'de Osman Tangaçoğlu, Ortaköy'de Taner İsbir, Dodurga'da Mustafa Aydın, Kargı'da Zeki Şen, İskilip'te Recep Çatma, Bayat'ta Ekrem Ünlü, Uğurludağ'da Remzi Torun ve Düvenci Beldesi'nde Necmettin Yalçın şeklinde oluştu.

Osmancık'ta mevcut başkan Hamza Karataş aday gösterilmekten onun yerine Recep Çıplak aday gösterildi. Alaca'da ise Muhammed Esat Eyvaz'ın yerine İlçe Başkanı Halil İbrahim Şaltu aday oldu.

Sungurlu'da İlçe Başkanı İlyas Özkan aday olurken, Lacin'de İdris Görükmez, Oğuzlar'da Muzaffer Yıldırım, Mecitözü'nde ise Ergün Coşkun aday gösterildi. Aşdağul Beldesi'nde ise Mehmet Çelik AK Parti'nin aday oldu.

Özhaseki, adayları tek tek kürsüye çağırarak kamuoyuna tanıttı. Daha sonra hatıra fotoğrafı çektiler. (Çağrı UZUN)



AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Özhaseki, adayları tek tek kürsüye çağırarak kamuoyuna tanıttı.



ILIK BALLI SU İÇMENİZ İÇİN 5 NEDEN



PDF Compressor Free Version

Güne bir bardak ılık ballı su ile başlamanın metabolizmanızı güçlendirmeye ve kilo vermeye yardımcı olduğunu biliyor musunuz?

Her gün bir bardak ballı ılık su içmek hem masrafsızdır hem de bizlere çok büyük yardımcı dokundur. Bu, eski olduğu kadar etkili de olan bir uygulamadır.

Uyandırdığımız zaman pek fazla bir şey yapmaya zamanımız yoktur ve her şeyi alelacele yaparız. Kahvemizin yanında elimize ne gelirse yeriz ve vücudumuzu günün taleplerine hazırlamadan evden çıkarız.

Güne bir bardak ılık ballı su ile başlamak bize birçok avantaj sağlayabilir.

Buna ek olarak, eğer bu içeceği dengeli ve besleyici bir kahvaltıyla birleştirecek, evi daha fazla enerji ve daha güçlü ve daha dirençli bir bağışıklık sistemi ile terk edeceğiz. Bugünkü makalemizde sizlere ılık ballı suyu diyetinize eklemeniz için 5 harika neden sunacağız.

1. KİLO VERMEMİZE YARDIMCI OLABİLİR

Bildiğiniz gibi bal şeker yerine geçer. Amino asit, vitamin ve mineraller açısından çok zengindir. Şüphesiz ki, diyetle destek olur ve kilo almamıza sebep olan kalori alımını azaltmaya yardımcı eder.

Güne bir bardak ballı ılık su ile başlamak, kilo vermeye yardımcı olan bu temel işlevleri büyük ölçüde artıracaktır:

- Vücudu temizler.
- Tatmin edicidir.
- Sindirimi geliştirir ve kabızlığı önler.
- Daha aktif olmamız için harika bir enerji kaynağıdır.

Sonuç olarak, sağlıklı biçimde kilo vermek istiyorsanız, bir tutam tarçın eklediğiniz ılık ballı suyunuzu içmekten çekinmeyin.

Bunu uyandırdığınız zaman ve yatağa girmeden önce yapın. Böylece metabolizmanızı güçlendirecek ve hızlandıracaksınız.

2. SİNDİRİM SİSTEMİNİ GELİŞTİRİR

Bu makalenin başında da bahsedildiği gibi, sabah kalktığınız zaman boş mideye bir bardak ılık ballı su içmeniz çok etkilidir.

- Bu, sindirim sıvılarının balın doğal bileşenleri ve enzimlerine çok daha açık oldukları bir zamandır.
- ılık su, bağırsaklara yapışan toksinlerin bir kısmının gevşemesine de yardımcı olur. Ayrıca vücutta kalan son atıklardan kurtulmayı sağlar.
- Daha sonra, bu daha temiz bağırsaklar ve korunmuş bir mide sayesinde, yemeğimizi daha iyi sindiririz ve besleyici öğeleri daha iyi alırız.
- Ayrıca balın doğal bir antibiyotik olduğunu unutmayın. Bizlere mideye enfeksiyona sebep olan bakterilerle savaşmamıza yardımcı olur.

3. BAĞIŞIKLIK SİSTEMİNİ UYARIP GÜÇLENDİRİR

Ballı sıcak suyun işe yaraması ve etkili olması için her gün tutarı bir şekilde tüketilmesi gerektiğini hatırlamakta fayda vardır.

- İçerisindeki vitamin, mineral ve amino asitlerin vücudumuza işlemesi için en iyi yol budur. Bunlar vücut savunma mekanizmalarımızı artırabilir ve bizi zayıf düşüren patojenlerle savaşabilir.
- Bu doğal çarenin aynı zamanda denge sağlamanıza yardımcı olan içsel bir düzenleyici görevi gördüğünü de unutmamalıyız. Buna bir örnek de, vücut stres azaltmaya yardımcı olan kortizol seviyesidir.
- İstikrarlı olmaya ve her gün bir bardak ballı su içmeye değer.

4. ALERJİLERİN ETKİSİNİ AZALTIR

Bal alerjilerin hepsini ortadan kaldırmayacak. Yapaçağı şey, öksürük, boğaz kuruluğu, astım ve sinirlilik gibi belirtileri azaltmaktır.

Ayrıca bizleri vücut sistemimizi olumsuz etkileyen öğelere karşı korur.

5. ILIK LİMONLU BALLI SU VÜCUDA DETOKS YAPAR

Anırdırıcı tariflerin çok popüler olduğunu biliyoruz. Bununla beraber, hiçbirinin biraz bal eklenmiş ve yarım limonun suyuyla karıştırılmış bir bardak ılık su kadar kolay hazırlanan ve etkili olmayacağını da belirtmek isteriz.

- Limon suyu eklemek karaciğer fonksiyonunu optimize ederek vücudumuzun temizlenmesine yardımcı olur.
- Limon ve balın ılık su ile birleşince idrara yardımcı olduğunu ve idrar yolları için yararlı olduğunu unutmamalıyız.

BALLI ILIK SU HAKKINDA HATIRLAMANIZ GE-REKEN ÖNEMLİ NOKTALAR

- Bal, 3 yaşın altındaki çocuklara önerilmez.
- Bu içeceği asla bir öğün yerine tüketmeyin. Bu, kahvaltı yerine de geçmez.
- Bunu içtikten 20 dakika sonra normal kahvaltınızı yapın.
- Balın kimyasal bileşimini değiştireceği için kaynar suyun içine asla bal ilave etmeyin. Su ılık olmalıdır, asla kaynar olmamalıdır.
- Her zaman organik bal alın. Süpermarketlerde satılan ballar aşırı miktarda şeker içerir.



Protokol üyelerinin eşlerinden huzurevi ziyareti



Çorum Valisi Mustafa Çiftçi'nin eşi Azime Çiftçi, Kamile-Hacı Ahmet Akdağ Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğü'nü ziyaret etti.

Huzurevinde kalan yaşlılarla sohbet eden Azime Çiftçi, ayrı onlarla yakından ilgilendi. Huzurevindeki atölyelerinde gezen Çiftçi, ziyaret sonunda yaşlılara hediyeler verdi.

Ziyarete AK Parti Çorum milletvekili Ahmet Sami Ceylan'ın eşi Ebru Ceylan, İl Jandarma Komutanı Abdurrahman Başbuğ'un eşi Hatice Başbuğ, İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu'nun eşi Fatma Kolcu da hazır bulundu. (İHA)

'GÜLEN YÜZLERLE GÜZEL GELECEK'

Çorum'da hayata geçirilen "Gülen Yüzler" projesi devam ediyor.

Proje kapsamında Mecitözü İlçesinin Işıklı İlköğretim Okulu öğrencilerin hatıra fotoğrafları gönüllü olarak çekilirken, hayırseverler tarafından yapılan kırtasiye kıyafet gibi yardımlarda köye ulaştırıldı.

Stüdyo Eymen sahibi Evrim Bayar, Eğitim Gönüllüsü Arzu Saraloğlu ve Fotoğrafçı Kaan Yücel, Işıklı İlköğretim Okulu'nu ziyaret etti. Mecitözü Milli Eğitim Müdürü İrfan Doğru ve Okul Öğretmeni Uğur Delice'nin de eşlik ettiği ziyarette "Gülen Yüzler" proje ekibi minikleri sevindirdi. Yardımlarından dolayı "Gülen Yüzler" projesine teşekkür eden Okul Öğretmeni Uğur Delice hayırsever vatandaşlara köy halkı adına teşekkür etti. Delice, öğrenciler ve köy halkının bu kiş günlerinde bir nebe yüzlerinin güldüğünü bir eğitmeni olarak vatandaşların özverili düşüncesinden dolayı gurur duyduğunu söyledi.

Mecitözü Milli Eğitim Müdürü İrfan Doğru ise bu projede emeği geçen herkese katkılarından dolayı teşekkürlerini iletti.



Stüdyo Eymen Sahibi Evrim Bayar ise bu zorlu kış aylarında köy halkına yardım eli olmalarından dolayı mutluluk duyduğunu ifade ederek, "Geleceğimize ışık tutacak olan çocuklarımızın yüzlerini güldürmek istedik. Bu kapsamda emeği geçen herkese sonsuz teşekkürlerimi iletiyorum" dedi.

Fotoğrafçı Kaan Yücel ise alan el ile veren el arasında köprü olduklarından dolayı mutlu olduklarını dile getirdi. (Haber Merkezi)



Bakan Selçuk: Emekli maaşlarındaki fark tutarı 25 Ocak'ta ödenecek

Aile Bakanı Zehra zümrüt Selçuk'ten emekliye zam müjdesi geldi. Buna göre maaşlardaki zam farkları 25 Ocak'ta ödenecek.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Selçuk, emekli, malul, vazife malulü, dul veya yetim aylığı alanların maaş farklarının 25 Ocak'ta, SSK gelir aylığı almakta olanların 17 ila 26 Ocak arasında, Bağ-Kur gelir ve aylığı alanların 25 ila 28 arasında ödeneceğini açıkladı.

EMEKLİ MAAŞINDAKİ FARK TUTARI 25 OCAK'TA ÖDENECEK

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, emeklilerin maaş farklarının 25 Ocak'ta ödeneceğini söyledi. Bakanlıktan

yapılan açıklamada "Emekli, malul, vazife malulü, dul veya yetim aylığı (Emekli Sandığı) alanların aylıkları Ocak ayının 1'i ila 5'iarasında ödendiği için, 1 Ocak 2019 tarihinden geçerli olmak üzere aylıklarında oluşan fark tutarları, aylık almakta oldukları Banka ve PTT Şubelerinde 25 Ocak 2019 tarihinde ödenecektir" denildi.

Bakan Selçuk konuya ilişkin açıklamasının devamında şunları kaydetti:

SSK gelir aylığı almakta olanların aylıkları ödeme günleri olan 17 ila 26 Ocak 2019 tarihleri arasında, Bağ-Kur gelir ve aylığı almakta olanların aylıkları da ödeme günleri olan 25 ila 28 Ocak 2019 tarihleri arasında zamli olarak ödenecektir. (Haber Merkezi)

'Tüm marketlerimizde bez ve file uygulamasını zorunlu hale getiriyoruz'

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, "Vatandaşlarımızın bez poşetlere, filelere erişimini kolaylaştırmak adına da tüm marketlerimizde bez ve file uygulamasını zorunlu hale getiriyoruz." dedi.

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, "Vatandaşlarımızın bez poşetlere, filelere erişimini kolaylaştırmak adına da tüm marketlerimizde bez ve file uygulamasını zorunlu hale getiriyoruz. Ücreti karşılığında ve kampanyalar kapsamında marketlerimiz vatandaşlarımıza hem bez hem de file uygulamasını sağlayacaklar" dedi. Bakan Kurum, poşet kullanımının geçtiğimiz yılın ilk 10 gününe göre yüzde 60-65 oranında azaldığını söyledi.

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, poşet kullanımındaki azalmaya dikkat çekti. Bakan Kurum konu hakkında şunları söyledi:

HEDEFİMİZ 20 MİLYAR LIRA TASARRUF SAĞLAMAK

"Biliyorsunuz plastik poşetlere ilişkin bir kanun çerçevesinde bir uygulama gerçekleştiriyoruz ve Ocak 2019 itibarıyla artık plastik poşetlerimiz ücretli hale geldi. Sayın Cumhurbaşkanımızın eşi Emine Erdoğan himayelerinde Bakanlığımızca yürütülen 'Sıfır Atık' projemiz var. Sıfır Atık projemiz kapsamında 11 bin 800 kamu kurum ve kuruluşlarında uygulamaya geçtik. İkinci 100 günlük eylem planlarımız çerçevesinde 13 bin kuruluşa bu sayıyı çıkaracağız. Bu sayede 2023 yılındaki hedefimiz 100 bin kişiye doğrudan istihdam sağlamak ve yıllık 20 milyar lira tasarruf sağlamak.

POŞETLERDE ÇEVRECİ SLOGANLAR OLACAK

Bu proje kapsamında poşet uygulaması ile ilgili geçtiğimiz günlerde bir yönetmelik yayınladık. Bu yönetmelik çerçevesinde poşetlerin bir yüzünde çevreci sloganlar olacak diğer yüzünde de yüzün alanının yüzde 20'sini geçmeyecek şekilde firmalar reklam verebilecekler.

TÜM MARKETLERDE BEZ VE FILE UYGULAMASI ZORUNLU OLACAK

Diğer taraftan vatandaşlarımızın bez poşetlere, filelere erişimini kolaylaştırmak adına da tüm marketlerimizde bez ve file uygulamasını zorunlu hale getiriyoruz. Ücreti karşılığında ve kampanyalar kapsamında marketlerimiz vatandaşlarımıza hem bez hem de file uygulamasını sağlayacaklar. Ocak ayının ilk 10 gününe baktığımızda gıda perakendecilerinden aldığımız veriye göre geçen senenin ilk 10 gününe göre yaklaşık yüzde 60-65 oranında azalmış durumda. Bu sayede 3 bin 500 ton plastiği de kullanmamış oluyoruz. Bu bizim için çok sevindirici. Buradan tüm belediye başkanlarımıza uygulamaya destek verdikleri için teşekkür ediyorum." (Haber Merkezi)

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



CEYLAN, KIRŞEHİR ADAYLARINI TANITTI

AK Parti Çorum Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Kırşehir ilde ve ilçe belediye başkan adaylarını tanıttı.

Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezinde düzenlenen programda konuşan Kırşehir İl Başkanı Muzaffer Aslan, kalabalık topluluğa birliklik mesajı vererek 31 Mart Mahalli İdareler seçimlerinin galibi olacağını belirtti. Belediye Başkanı Yaşar Bahçeci uzun süre kürsüde kalabalığın sloganlarının dinmesini bekledi. 31 Mart Mahalli İdareler seçimlerinin ise önemli bir viraj olduğunu anlattı. Kırşehir Belediye Başkanı Yaşar Bahçeci, konuşmasında, "31 Mart'ta yeni bir başlangıca merhaba diyeceğiz. Türkiye'de hiçbir şey eskisi gibi değil, Türkiye her alanda büyük değişim ve dönüşümleri yaşıyor. Bizler ülke genelinde yaşanan değişimleri Kırşehir'de de yaşatmak istiyoruz. Birbirinin yapmaya ufuklarının yetmeyeceği sayısız eseri Kırşehir'e kazandırdık. Kimsenin yapmaya cesaret dahi edemediği alt yapı sorunlarını çözdük. Birileri bol keseden atıyor, ama millet itibar etmiyor. Değişim ve dönüşümü durmadan devam ettirmek istiyoruz. Kırşehir ve ilçelerinin değişimlerini durdurmadan devam ettirmeye çalışıyoruz" dedi.

"BİZLER, HALKIMIZLA YOLA ÇIKTIK VE ONLARA DA GÜVENİYORUZ"

Parti ayrımı yapmadan kazanımlara bakılması gerektiğini anlatan Belediye Başkanı Bahçeci, "On yılda Kırşehir'e birçok eser kazandırırken kapımız ve gönülümüz herkese açık oldu. Sevgi ve muhabbetle birçok işi hayata geçirdik. Seçim olduğunda farklı bir maske takılıyor. Bizler o maskeleri indirmeye hazırız. Bizler,



halkımızla yola çıktık ve onlara da güveniyoruz. Kırşehir 6 ilçesi ve merkezi ile bütün. Birlik ve beraberliği bizler bozmayaacağız. Rabbim ne dilerse biz onu yaşıyoruz. Davamızda küslük ve kargınlık olmaz. Meselesi hizmet etmek olanın kişisel meselesi olmaz. Sahada dedikodulara fırsat vermeden sahada olacağız. Kırşehir'de

yapılanları bütün ilçelere yansıtmak istiyoruz" dedi.

MHP ile ittifakın il ve ilçelerde farklı adaylarla çıkışa dahi devam ettiğini ifade eden Bahçeci, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Bu süreçte asla MHP'li kardeşlerimizi de incitmemin. 31 Mart'tan sonra da Cumhur İttifakı güçlü bir şekilde yoluna

devam edecek. Hassas davranmanızı rica ediyorum. Teşkilatımız ve halkımızla omuz omuza 5 yıllık yeni hedeflerimizi açıklarak yolunuzu devam edeceğiz. Meselemiz kavga değil insanları birleştirmek ve şanlı bayrağımızın güçlü şekilde dalgalanmasını hep birlikte başaracağız. Şehrin hizmet etmediğimiz nokta yok. Kırşehir

spor'u da ilk yılında lider yaptık. Şampiyonluğu da yaşatacağız. Ne yaptılar ki; bu millete milletin huzuruna çıkacaklar. Menfaati olduğunda meydanlara çıkınlara izin vermeyin."

"HER BİR PARTİLİMİZ GECE GÜNDÜZ DEMEDEN, ZAMAN GÖZETMEDEN ÇALIŞMALIDIR"

Belediye Başkanı Yaşar Bahçeci'nin konuşması sonrası Kırşehir Milletvekili Mustafa ve Ankara Milletvekili Hacı Turan, iyi dileklerini kalabalığa ilettiler. Programa ilçe ve belde adaylarını açıklamak üzere katılan AK Parti Çorum Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, AK Parti'nin her bir ferдинin gece gündüz seçimler için çalışacağını ve zafere ulaşacaklarını söyledi.

Ceylan, şunları kaydetti: "Kadın ve gençlik teşkilatlarımız bizim ulaşamadığımız yerlere ulaşmada, ziyaret edemediğimiz noktalara gitmekte önemli görev alıyorlar. Kadınlarımız ev ziyaretleri gençlerimiz ise gençlik buluşmaları ve toplantıları ile farklı gruplara ulaşacaklardır. 31 Mart yerel seçimleri öncesinde her bir partilimiz gece gündüz demeden, zaman gözetmeden çalışmalıdır. Bu yolda azim, gayret ve samimiyetle hareket etmeliyiz. AK Parti'nin hizmet aşkına yakışır bir şekilde kimseyi kırmadan, darılmadan çalışmalıyız." İlçelerde Akpınar'da Mustafa Karahan, Akçakent'te Yılmaz Kılıç, Boztepe'de Ramazan Aydın, Çiçekdağı'nda Hasan Hakanoglu, Mucur'da Atılğan Yılmaz, Kamanda Necati Çolak, beldelelerde ise Köseli'de Ümit Köse, Kurancılı'da Adem Bıçakçı ve Özbağ'da Nazmi Ay, belediye başkanlıklarına aday olarak gösterildi. (İHA)



ZAM GELECEK DİYE PİYASAYA İLAÇ SÜRÜLMÜYOR

Şubat ayında ilaç fiyatlarına yapılması beklenen yaklaşık yüzde 20 zamla beraber, hayati öneme sahip ilaçların piyasada bulunmadığı öne sürüldü. İddiaya göre, zam beklentisi nedeniyle bazı firmalar piyasaya ilaç vermiyor.

Şubat'ta ilaç fiyatlarına yapılması beklenen zamla beraber birçok ilacın piyasada bulunmadığı belirtildi. Sıkıntının yaklaşık 3 aydır sürdüğü belirtilirken hayati öneme sahip ilaçların da piyasada bulunmadığına dikkat çekildi.

YÜZDE 20 ZAM BEKLENİYOR

Şubat sonunda ilaç fiyatlarına yaklaşık yüzde 20 zam bekleniyor. İddiaya göre, zam beklentisi nedeniyle bazı firmalar piyasaya ilaç vermiyor. (Haber Merkezi)

Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	06:26	
Güneş	07:55	
Öğle	12:55	
İkinci	15:21	
Akşam	17:43	
Yatsı	19:07	

TARİHTE BUGÜN

- 1920-** Mustafa Kemal Atatürk, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışını kutladı.
- 1923-** Mustafa Kemal, Batı Anadolu'da geziye çıktı.
- 1923-** Atatürk'ün annesi Zübeyde Hanım, İzmir'de öldü.
- 1924-** Türkiye'de Askerlik süresi 18 aya indirildi.
- 1926-** Borçlanma Kanunu TBMM'de kabul edildi.
- 1938-** T.C. Dışişleri Bakanlığı kuruluş kanunu kabul edildi.
- 1938-** Türkiye-İrak-İran-Afganistan arasında akdedilen Sadabat Pakti, TBMM'de onaylandı.
- 1941-** İstanbul Valiliği, Üniversite Talebe Birliği tüzüğünü onayladı; Talebe Birliği faaliyete geçti.
- 1945-** Ekmek istihkakı kişi başına 450 grama çıkarıldı.
- 1964-** Meclis, Ortak Pazar anlaşmasını onayladı.
- 1970-** Türk Lirası 1211 sayılı kanuna göre çıkarıldı.
- 1970-** Mahkum aileleri "genel af" için yürüyüş yaptılar.
- 1975-** Tüm Üniversite, Akademi ve Yüksek Okullar Asistanları Birliği (TÜMAS) kuruldu.
- 1983-** Cumhurbaşkanı Kenan Evren'e fahri profesörlük ve İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nin fahri hukuk doktorluğu unvanları verildi.
- 1987-** Uluslararası Ticaret Odası Vehbi Koç'u "Dünyada Yılın İşadamı" seçti.
- 1993-** Nubar Terziyan, Ankara Uluslararası Film Festivali'nde "Emek Ödülü"ne değer bulundu.
- 1994-** Dört şehirlere yolcu otobüsüne yerleştirilen bombaların patlaması sonucu 3 kişi öldü, 17 kişi yaralandı. Eylemleri PKK'nın (Kürdistan İşçi Partisi) askeri kanadı ARGK (Kürdistan Halk Kurtuluş Ordusu) üstlendi.
- 1995-** İlk kez verilen Uluslararası Nazım Hikmet Şiir Ödülü, İstanbul'da yapılan bir törenle Lübnan'lı şair Adonis'e verildi.

'Çorum'a önemli katkı sağlayacak'



Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezinin (HİTÜ-TÖMER) açılış toplantısı Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan başkanlığında gerçekleştirildi

Hitit Üniversitesi'nin 19. uygulama ve araştırma merkezi olan Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezinin (HİTÜ-TÖMER) açılış toplantısı gerçekleştirildi.

Hitit Üniversitesi Rektörlük Binası'ndaki Senato Salonu'nda Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Bıyık, Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emre Güler, Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Meral Demiryürek ve Türk Dili ve Edebiyatı bölümü öğretim elemanları katıldı.

Toplantıda bir konuşma yapan Rektör Alkan, 2011 yılından bu yana Üniversitemizde yaşanan olumlu ve güzel gelişmelerden bahsederek görev süresi boyunca Türk Dili ve Edebiyatı bölümüyle sayısız proje, etkinlik ve çalışmaya başarılı bir şekilde imza attıklarını belirterek başta Bölüm Başkanı Prof. Dr. Meral Demiryürek olmak üzere bölümün tüm öğretim elemanlarına teşekkür etti.

Geçen 8 yıl boyunca HİTÜ'nün hep daha iyi koşullara sahip, daha güçlü bir üniversite olması için çalışmalarını sürdürdüğünü belirten Prof. Dr. Alkan, "Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü lisans ve lisansüstü öğrencileriyle, akademik kadrodaki zenginliğiyle ve altyapısıyla bu süreçte çok yol kat etti. Aynı zamanda bölümün, Üniversitemiz bünyesinde düzenlenen çok sayıda kültürel etkinliğe önyak olmasını Üniversitemize önemli bir zenginlik sağladığını" dedi.

Yeni kurulan HİTÜ-TÖMER'in açılışından duyduğu mutluluğu dile getirerek sözlerine devam eden Prof. Dr. Reha Metin Alkan, HİTÜ-TÖMER gibi bir birimin kurulmasının sadece üniversiteye değil, Çorum'a da önemli katkılar sağlayacağını altını çizdi. Bu noktada, özellikle Yurtdışı Türkler ve Akkraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) tarafından Türkiye'deki üniversitelere yerleştirilen uluslararası öğrencilerin Türkçe öğrenmelerinin sağlanacağı, böylece üniversitenin uluslararası düzeyde tercih edilirliğinin artacağını ifade eden Alkan, HİTÜ-TÖMER'in sadece üniversite öğrencilerine değil, halkın her kesimine açık olduğunu, özellikle son dönemde Suriye'den gelenler başta olmak üzere göçmenlere de dil konusunda önemli bir destek sağlayacağını belirtti. Alkan, çalışmaların hızla sürdürüldüğünü ve en kısa sürede HİTÜ-TÖMER'in ilk öğrencilerini almaya başlayarak faaliyete geçeceğini müjdesini verdi. (Haber Merkezi)

Laçın'de 10 bin fidan toprakla buluştu

Laçın Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü tarafından hazırlanarak Tarım ve Orman Bakanlığı ile Çorum İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği tarafından finanse edilen "Laçın'de Meyveciliği Geliştirme Projesi" kapsamında alımı yapılan meyve fidanları teslim edildi.

Proje kapsamında Laçın İlçesinde kapama meyve bahçeleri tesis edilerek, 2013 yılından bu yana 10 bin adet ceviz, kiraz, ayva ve kızılca armudu fidanı toprakla buluşturuldu.

Kuyumcu köyünde gerçekleştirilen fidan teslim törenine Vali Yardımcısı Laçın Kaymakamı Yavuz Akyol, İl

Tarım Ve Orman Müdürü Orhan Sarı, Tarımsal Hizmetler Müdürü Mustafa Eker, Laçın İlçe Tarım ve Orman Müdürü Bayram Hamgiri, İl Genel Meclis Üyesi Ömer Çatalpelit ve üreticiler katıldı.

Konu hakkında İl Tarım ve Orman Müdürü Orhan Sarı yaptığı açıklamada, proje kapsamında geçtiğimiz yıllarda dikimi yapılan meyve ağaçlarının verime başladığını ve 2019 yılından itibaren bu ürünlere organik sertifikası alınması için çalışma başlattıklarını söyledi. Sarı, ayrıca kentte meyveciliğin yaygınlaştırılması için bu tür projelerin devam edeceğini söyledi. (Haber Merkezi)



İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: SALİM ÜZEL	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcısı: Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
web: www.kesinkarar.com	e-posta: haber@kesinkarar.com
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavruturna Mah. Maliye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM	Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmançık Cad. Olçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM
Özel İlan-Reklam (cmx50x75) 3 TL Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) 80 TL Satılık-Kayıp-Eleman vb. İlanları 30 TL Kongre İlanları 50 TL Tüyük İlanları (maktu) 400 TL Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm) 200 TL Yitik 15 TL	
ABONE FİYATLARI	
Yıllık: 180 TL 6 Aylık : 90 TL	
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL	
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO	
Organize Sanayi Yıllık : 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 100 TL	

BUGÜN

E Nöbetçi Eczaneler

ÇAĞLI ECZ.
(TEL: 226 56 16)
ESREF HOCA CD.
NO:25/A - GAZİ
SAĞLIK OCAĞI

SAĞLIK ECZ.
(TEL: 213 50 71)
YAVRUTURNA MH.
UĞUR MUMCU CD.
NO: 147/B

ŞAHİN ECZ.
(TEL: 234 73 00)
M.SINAN MH. 5. CD.
NO:1/C - CUMA
PAZARI KARŞISI

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe
3°C 3°C	5°C 1°C	2°C 5°C	3°C 10°C

ŞAMPİYONA SONA ERDİ

Türkiye Erkekler Serbest Güreş Şampiyonası yapılan finallerle sona erdi. 125 kiloda Fatih Çakıroğlu'nu yenen Avrupa, dünya ve Olimpiyat şampiyonu Taha Akgül Türkiye şampiyonu oldu. 4 gün boyunca yaklaşık 450 güreşçinin mindere çıktığı Türkiye şampiyonasının son gününde 57-70-97-125 kilolarda final müsabakaları yapıldı.

Türkiye şampiyonasında sporcuların ortaya koydukları performanstan son derece memnun olduklarını ifade eden Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Musa Aydın "Türkiye şampiyonasları milli takımın oluşması açısından büyük önem taşıyor. Kilolarında Türkiye'nin en iyileri olmak için güreşçilerimiz tüm güçlerini ortaya koydular. Hem milli takım forması giyen güreşçilerimiz hem de milli takıma aday olan isimler performanslarıyla göz doldurdular. Bu sene Türk güreşi için çok önemli bir sene. Tüm hazırlıklarımızı olimpiyatlara kota verecek olan dünya şampiyonası için yapıyoruz. İşte o şampiyonanın startını da Türkiye şampiyonasıyla vermiş olduk. Bundan sonra milli takım kamplarını, turnuvaları ve Avrupa şampiyonasını çok iyi değerlendirip dünya şampiyonasında da istediğimiz kotalarının hepsini almak istiyoruz. 2016 Rio Olimpiyatları'nda olduğu gibi 2020 Tokyo Olimpiyatları'nda da Türkiye'nin en başarılı branşı ata sporumuz güreşin olması için var gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz" şeklinde konuştu.

Kilolarında dereceye giren güreşçiler şunlar:

57 KG:

- 1-Ahmet Duman (İstanbul B. BLD. SK)
- 2-Ahmet Peker (Ankara ASKİ)
- 3-Bariş Kaya (Ankara İLBANK)
- 3-Ali Karaboğa (Ankara TEDAŞ)

70 KG

- 1-Mustafa Kaya (Ankara ASKİ)
- 2-Serhat Arslan (Ankara İLBANK)
- 3-Mehmet Karaca (Ankara B.B. SK.)
- 3-Enes Uslu (İstanbul B.B. SK.)

97 KG

- 1- Fatih Yaşarlı (Ankara İLBANK)
- 2- Bakı Şahin (Bursa B.B. SK)
- 3- Ali Böceoğlu (Ankara İLBANK)
- 3- Feyzullah Aktürk (Kahramanmaraş B.B. SK)

125 KG

- 1- Taha Akgül (Ankara ASKİ)
- 2- Fatih Çakıroğlu (Ankara İLBANK)
- 3- Hüseyin Civelek (Ankara İLBANK)
- 4- Abdullah Omaç (Ankara ASKİ)

Takım sıralaması ise şu şekilde gerçekleşti:

- 1- ANK ASKİ SK - 185 PUAN
- 2- ANK İLBANK SK - 159 PUAN
- 3- İSTANBUL B.BLD. SK - 146 PUAN (İHA)



Liglere ara verilse de oyuna devam!

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

Bir zafer daha

Voleybol 2. Lig B grubunda ligin alt sıralarından uzaklaşmak isteyen Sungurlu Belediyespor, grupta final grubu mücadelesi veren Gümüşhane Torul Gençlikspor'u ağırladı. Temsilcimiz, maçı 3-1 kazanarak hanesine 3 puan daha yazdırdı.

Ligde dört maçlık galibiyet serisini hafta içinde Hatay deplasmanında kaybederek bitiren Sungurlu Belediyespor evinde grupta dördüncü sırada bulunan ve play-off hesapları yapan Gümüşhane Torul Gençlikspor önüne çıktı. Canlar 19 taraftar grubunun verdiği destek ile maça moralli başlayan Sungurlu Belediyespor rakibi önünde özellikle savunmadaki başarılı oyunu ile seti 25-21 kazanarak 1-0 öne geçti. İkinci sette konuk takımda savunmadaki hataları azaltınca mücadele iyi yükseldi ve son bölümleri oldukça heyecanlı geçen seti 25-23 kazanmayı başaran Sungurlu Belediyespor 2-0 üstünlüğü yakaladı. Üçüncü sette ise tecrübeli isimlerden kurulu kadrosu ile Gümüşhane Torul hücumda çok daha etkili bir oyun çıkardı ve üçüncü seti 25-18 alarak durumu 2-1 yaptı. Dördüncü sette ise temsilcimiz taraftarlarının da verdiği des-



tek ile rakibinin maça ortak olmasına izin vermedi savunmadaki başarılı oyunu ile rakibine kolay sayı şansı vermedi ve bu seti de 25-18 alarak salondan 3-1 galibiyet ve üç puan ile ayrılarak 18 puanla dokuzuncu sırada kendine yer buldu ve tehlikeli bölgede bulunan rakipleri ile arasındaki puan farkını açtı. Karşılaşmayı Sungurlu Belediyespor Kulübü Başkanı Bahri Sezen'in yanı sıra yöneticiler ve vatandaşlar izledi. (Haber Merkezi)

YENİ BAKI

KK.2

TÜRK KİMDİR

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mühezzed olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözüden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncülük edecek kaynak eser.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97